Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rruolceçÃo Ne oaq/2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a Construção de Uma Praça de

Convivência no Bairro João XXlll na Cidade de Pau

dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, a requer a construção de uma praça de convivência no bairro

João XXlll, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores do referido bairro carecem de um ambiente que propicie Iazer para as famílias,

onde estas possam desfrutar de um bom lugar para encontros com os amigos, espaço de

brincadeira para as crianças e de realização de atividades físicas ao ar livre, como caminhadas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 20 de março de 2023.

Alexsander Magnus Nunes Rocha

Vereador Leka Frentista

Estado do Rio Grande do Norte
lúunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

cÂtuARA i'UNIGIPAL DE PAU DOs FERROS
19I LEGISLATURA . 3' SESSAO LEG]SLAÍVA

_sEssÃo ononÁru,1

APRovADo I--l nepnovloo

PAU DOS FERROS. RT{

.losÉ*ves BEr{To
Prs3ldonte

CÂMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

REcEBTDo Étlt Q9 t ú t"1!,.3
HoRA: )ô:38

Aol,*nlU@+\rrr,a/
ocABRIetA oLtvEtRÂ umA

Dir"tora Leqislativa